
 

GRADUATORIA DI MERIT
PER TITOLI ED ESAMI,

INDETERMINATO DEL PR
ONCOLOGIA PER LE 

DELL’AZIENDA OSPEDAL
DI S.ORSOLA E DELL’A

IRCCS AZIENDA OSPEDA

 
candidati in possesso del diploma di specializzazione alla data di scadenza del bando
 

GRAD. COGNOME

1 DALL'OLIO

2 CUBELLI

3 COMITO

4 ABBATI

5 MOLLICA

6 MASSUCCI

7 DE GIGLIO

8 LAMBERTI

9 LANCIA

10 VISCARDI

11 FERIOLI

12 DAMIANO

13 CALDERONE

 

 

Allegato C) alla determinazione n. 

GRADUATORIA DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO CONGIUNTO , 
PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO 

INDETERMINATO DEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO 
ONCOLOGIA PER LE ESIGENZE DELL’ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOL

DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI BOLOGNA POLICLINICO 
DI S.ORSOLA E DELL’AZIENDA USL DI BOLOGN

 
(emesso con determinazione n.282 del 1/07/2021) 

 
GRADUATORIA DI MERITO 

IRCCS AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI BOL
POLICLINICO SANT’ORSOLA 

in possesso del diploma di specializzazione alla data di scadenza del bando

COGNOME NOME 

DALL'OLIO FILIPPO GUSTAVO 

CUBELLI MARTA 

COMITO FRANCESCA 

ABBATI FRANCESCA 

MOLLICA VERONICA 

MASSUCCI MARIA 

DE GIGLIO ANDREA 

LAMBERTI GIUSEPPE 

LANCIA FEDERICA 

VISCARDI GIUSEPPE 

FERIOLI MARTINA 

DAMIANO PAOLA 

CALDERONE ROSA GIOIA 

 
 
 
 
Firmato digitalmente da:
Giovanni Ferro

 

alla determinazione n. 470 del 10/11/2021 
 

ICO CONGIUNTO , 
N. 3 POSTI A TEMPO 
DI DIRIGENTE MEDICO – 

TO ORTOPEDICO RIZZOLI , 
OGNA POLICLINICO 

ZIENDA USL DI BOLOGNA 

 

UNIVERSITARIA DI BOLOGNA 

in possesso del diploma di specializzazione alla data di scadenza del bando 

TOTALE 
PUNTI 

74,231 

72,528 

69,202 

69,048 

68,068 

66,187 

65,177 

65,000 

63,924 

63,621 

63,517 

62,300 

61,251 

Firmato digitalmente da: 
Giovanni Ferro 


